令和  年  月  日

特定非営利活動法人キリンこども応援団 御中

団体名 特定非営利活動法人〇〇〇〇〇

代表者職名 代表理事

代表者名 〇〇〇〇

理由書

 令和７年度ひとり親家庭等支援助成事業への申請における備品購入について下記の通り、

部品名・金額・必要な理由を記載させていただきます。

 何卒、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

備品名 ： 10 合炊き炊飯器

予 算 ： 15,000 円

理 由 ：

現在 10 合炊き炊飯器 1 台と 5 合炊き炊飯器 2 台で炊飯をしている。

中古で寄付いただいた 5 合炊きの 1 台が炊飯してもご飯に炊きムラが

ある状態になり調子が悪い。こども食堂に参加してくれるこどもの人

数も増えているので、10 合炊飯器を購入したい。

 ※１つの備品に対して１枚の理由書が必要です

以上